
ZARZĄDZENIE NR 98/2015
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy Urzędu Gminy Działdowo

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz.1502 
z późn. zm.) oraz § 15 ust.1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 16 września 1997r. 
w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 169, poz. 1650) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. 1. Ze względu na panujące warunki atmosferyczne, które wskazują wzrost temperatury powietrza, 
zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Działdowo w dniu 7 sierpnia 2015 r., bez 
obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.

2. Ustałam czas pracy pracowników Urzędu Gminy Działdowo w godzinach  7.30 - 13.00.

§ 2. Zobowiązuję:

1) Inspektora ds. kadr do poinformowania pracowników Urzędu Gminy Działdowo o treści niniejszego 
zarządzenia oraz wywieszenia informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu;

2) Informatyka - do umieszczenia niniejszego zarządzenia na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 82E732D4-B37B-4CB4-BF7E-BA19C4E72D20. Uchwalony Strona 1




